
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,11 €

Apraksts
Suited Systems Admin Panelis ar Trīskāršu Aptveru
Kabatu
Zema profila priekšējais panelis • 3 × G36 izmēra aptveres • Iebūvēta admin
kabata • IRR Cordura® 500D

Projektēts un ražots Rīgā, Latvijā. Šis modulārais panelis nodrošina
tūlītēju piekļuvi kritiski svarīgam aprīkojumam, nepalielinot ekipējuma
biezumu. Noņemamais trīskāršais ieliktnis droši fiksē G36, AR-sērijas vai
līdzīgas aptveres, bet iebūvētā admin kabata ļauj sakārtot ātri
nepieciešamo ekipējumu. IRR atbilstošs Cordura® 500D, YKK® rāvējslēdzēji un
ITW tipa furnitūra garantē ilgu kalpošanu jebkurā klimatā.

Īpašības

Trīs aptveru nodalījuma ieliktnis – der G36 / AR15 aptverēm*; pilnībā
noņemams alternatīviem komplektiem.
Admin kabata – rāvējslēdzējs, priekšējā siena ar lipekļa pārklājumu,
aizmugurē tīkla audums ar elastīgām cilpām pildspalvām, pistoles
magazīnām, lukturīšiem u.c.
Divējāda stiprināšana – aizmugures lipekļa panelis + divi 25 mm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

fiksatori piestiprināšanai lielākajai daļai plate-carrier vestēm.
Izturīgi materiāli – oriģināla Cordura® 500D (100 % PA) ar IRR
pārklājumu • ūdensizturīgi YKK® RC rāvējslēdzēji • pastiprinātas
vīles.
Priekšējais lipekļa laukums 13 × 9 cm – identifikācijas, IR
plāksteriem vai vienības emblēmai.

*7.62 × 51 SR-25 vai līdzīga izmēra aptverēm izņemiet ieliktni un pievienojiet savus
kabatiņus.

Tehniskā Specifikācija
Parametrs Vērtība
Ārējais audums Cordura® 500D, IRR (100 % poliamīds)
Furnitūra / rāvējslēdzēji YKK® • 25 mm atspied-sprādzes
Izmērs (Ā × A × D) 25,5 × 13 × 8 cm
Svars ≈ 250 g
Lipekļa laukums 13 × 9 cm

Mag ieliktnis 3 šūnas • noņemams • shock-cord fiksācija

Komplektācija

Admin panelis ar lipekli un sprādzēm
Noņemamais trīskāršais aptveru ieliktnis

Kopšana

Kāpēc Suited Systems?

Uzņēmums Brasa Defence Systems Ltd. kopā ar dienesta profesionāļiem
izstrādā aprīkojumu, kas darbojas gan Baltijas ziemās, gan tuksneša
karstumā. Visa koncepcija, izstrāde un gala montāža notiek Rīgā, nodrošinot
ES kvalitāti un ātru pēcpārdošanas atbalstu.
Ražotājs – Brasa Defence Systems Ltd.Plieņciema 16, Mārupe, LV-2167, LatvijaKlientu saziņa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suitedsystems.com/lv
https://www.suitedsystems.com/lv/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

